de empresa especializada em locação de máquina escavadeira 
hidráulica, para prestação de serviços, num total de 260 (duzen-
tas e sessenta) horas, realizada no dia 12 de julho de 2018, às 

LICITAÇÃO

09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa Claudir Van-
zin ME, com o valor total de R$ 64.740,00 (sessenta e quatro 
mil, setecentos e quarenta reais).

Vicentina, MS, 12 de julho de 2018.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2018
CONVITE Nº. 04/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em especial

[...]

manente de Licitação à proposta apresentada pela empresa 
CLAUDIR VANZIN, CNPJ nº. 25.098.361/0001-43, esta-
belecida na Rua José Josino Salgueiro, nº. 670, Parque das 
Nações I, em Dourados, MS, neste ato representada pelo Sr. 
Claudir Vanzin, devidamente qualificado, com valor total de R$ 
64.740,00 (sessenta e quatro mil, setecentos e quarenta reais), 
bem como toda a documentação do Processo Licitatório do Con-
vite nº. 04/2018, que refletem o cumprimento das determinações 
contidas no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA, em 16 de julho de 2018.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO